
Pečená treska s dýňovým pyré a máslovou kapustou (4,7)
160g / 395 Kč

Grilované farmářské kuře s teriyaki omáčkou, jasmínovou rýží
a restovanou zeleninou (4,5,6,11,14)

200g / 345 Kč

Vídeňský telecí řízek s krémovou bramborovou kaší, naše
nakládané okurky (1,3,7)

180g / 395 Kč

Grilovaná vepřová panenka s pečenými grenaillemi a
houbovou omáčkou (1,7,9)

200g / 345 Kč

Spaghetti s krevetami, česnekem, rajčaty, bílým vínem
a petrželkou (1,2,3,7)
300g / 325 Kč

Spaghetti carbonara s guanciale, vejcem a pecorinem (1,3,7)
300g / 265 Kč

Spaghetti aglio olio peperoncino s hovězím carpacciem
a parmezánem (1,3,7,8)
300g / 395 Kč

Bramborové gnocchi s restovanými houbami shiitake,
lanýžovou omáčkou, kadeřávkem a parmezánem (1,3,7)
300g / 325 Kč

Hovězí svíčková na smetaně s brusinkami a karlovarskými
knedlíky  (1,3,7,9)
200g  / 285 Kč

DĚTSKÉ JÍDLO

Restované kuřecí prsíčko s hranolkami a kečupem (7,9)

100g / 169 Kč

HOVĚZÍ STEAK

PŘÍLOHY OMÁČKY

Speciály - hovězí

Zrání vakuum - cena dle váhy: 100g / 135 Kč
Suché zrání - cena dle váhy: 100g / 275 Kč

Cheeseburger z jalovice, nakládaná okurka, slaninová
majonéza, smažená cibulka, salát, naše BBQ omáčka,
hranolky, česnekový dip (1,3,7)
180g / 325 Kč

Salát
Caesar salát s krutony, parmezánem a pancettou
200g / 225 Kč

kuřecí prso 100g / 295 Kč
krevety a cherry rajčátka 80g / 345 Kč

+
+

Grilovaná zelenina 89 Kč

Hranolky 79 Kč

Trhaný salát s cherry rajčaty 89 Kč

Grenaille na másle s cibulkou 89 Kč

Bramborová kaše 89 Kč

Telecí demi-glace 79 Kč

Houbová 79 Kč

Pepřová 89 Kč

Teriyaki 79 Kč

Tatarská 35 Kč

Předkrmy

Denní menu 2.-3.11. Hlavní chody

POLÉVKA

Burrata s rukolou, olivovým olejem a balsamicem,
domácí focaccia (1,7)
125g / 165 Kč

Hovězí carpaccio s parmezánovou majonézou, piniovými
oříšky, smaženými kapary, polosušenými rajčaty, hobliny
parmezánu a výhonky (1,3,7,8)
80g / 239 Kč

Telecí tataráček s lanýžovou ricottou, pažitkou,
smaženou cibulkou a výhonky, naše focaccia (1,3,7)
80g / 239 Kč

Podáváme od 11:30

Hovězí vývar s trhaným masem, játrovými knedlíčky,
nudlemi a zeleninou (1,3,9)
250ml / 95 Kč

J Í D E L N Í  L Í S T E K

Podkrkonošské kyselo (1,7)
250ml / 69 Kč

Rigatoni s hovězím masem, zeleným pepřem, rajčaty,
červenou cibulí, výhonky a parmezánem (1,3,7) 
300g/ 325 Kč

Týdenní nabídka :

Tagliatelle s tataráčkem z tuňáka, rajčaty, česnekem a
bazalkovým pestem (1,3,4,8)
300g / 295 Kč



Domácí limošky od Vladimíra
zázvor, malina, citron, bezinka, jahoda,
passion fruit, okurka, dračí ovoce

Kombucha 

Tonic Targa Florio originál, pink

Rauch pomeranč, multivitamín, č.rybíz

Jablečný BIO mošt

Fresh juice pomeranč, grep

Royal Crown Cola classic, no sugar

Kofola 
 
Crodino nealkoholický aperitiv

Voda Rajec perlivá, neperlivá

Evian perlivá, neperlivá

Námi filtrovaná voda s citrusy a mátou

perlivá, neperlivá

79 Kč

62 Kč

69 Kč

65 Kč

109 Kč

62 Kč

62 Kč

79 Kč

49 Kč

109 Kč

75 Kč

79 Kč

0,33l

0,25l 

0,2l

0,2l

0,2l

0,25l

0,25l

0,1l

0,33l

0,75l

1l

0,4l

Nealko

N Á P O J O V Ý  L Í S T E K

Pivo

Míchané nápoje

Káva

Teplé nápoje

Rozlévaná vína

Prosecco

Ristretto

Espresso

Espresso Macchiatto

Espresso Lungo

Doppio

Cappuccino

Caffè Latte

Flat White

Iced Coffee

Čaj z čerstvého zázvoru

Čaj z čerstvé máty

Čaj - ovocný, zelený, černý, jasmínový

Horká čokoláda

Horká čokoláda se šlehačkou

Svařené víno

Bombardino se šlehačkou

Riesling Quarzit

Villa Loren - Pinot Grigio

Primitivo - Masseira Trajone

Adami Garbel - Brut

Amadio Asolo - Extra Brut

Pilsner Urquell - čepovaná

Pilsner Urquell - lahvová

Birell Pomelo - čepované

Birell - světlý, polotmavý

Aperol Spritz

Hugo Spritz

Passion Spritz

Mimosa

Pink Gin Tonic

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč

89 Kč

75 Kč

85 Kč

95 Kč

 95 Kč

79 Kč

79 Kč

79 Kč

79 Kč

95 Kč

 69 Kč

129 Kč

125 Kč

119 Kč

119 Kč

119 Kč

109 Kč

55/69 Kč

62 Kč

45/59 Kč

52 Kč

155 Kč

145 Kč

145 Kč

145 Kč

145 Kč

0,15l

0,15l

0,15l

0,1l

0,1l

0,3l/0,5l

0,33l

0,3l /0,5l

0,33l

0,3l

0,3l

0,3l

0,2l

0,25l


